329 del 20/02/2023; 

Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice interno EN_C64 Piazza Armerina 

- Codice ReNDIS 19IRC64/G1 " Lavori di messa in sicurezza e consolidamento dei versanti sottostanti 

Via Mazzini", il pagamento dell'importo di € 1.340,82 (milletrecentoquaranta/82), di cui € 50,56 per 

oneri previdenziali ed € 289,20 per IVA, relativo alla fattura FPA 6/23 19/07/2023 (SDI 

10098718158), emessa dalla dott.ssa Ileana Grazia Contino (C.F. CNTLGR74H68C351W - P.IVA 

IT01129040869), quale compenso spettante per l'espletamento delle attività di verifica preventiva